Bremsen Brakes
Freins




34 21 3060206
34 11 2080235
07 11 9949213
33 52 3060244 ¥V
34 11 2060237

34 21 3060216
34 21 3060107
33 52 3060248

R50
R 50-S
R 60
R 69

R 50-2

R 602
R 69-S

Hinterochse - Bremse zum Hinterrad
Reor axle — Broke for rear wheel
Essiss AR — Frein pour roue arriére

3.5

5/5

1.9.1968




Hinterachse

- Bremse zum Hinterrad

3.5

Anderungen

Reor axle — Broke for rear wheel‘ Modifications
Essieu AR  —~ Frein pour rove arriére 3 RTTT Modifications
Anderu Stick/E s Anderu
I'Ig H o~ o o ym' - . . s n N
Nr. Teil-Nr. E E § ﬁ g E § bol Teil-Banennung Denomination of parts Dénomination de piéces Ne. 9 Teil-Nr. Bemerkungen

33523060244 | V|1|tfr{r[tfj1] ¥ | Obere Bremsbacken mit Belag Upper brake shoe with lining Machoire de frein, sup. avec garnit.

33523060248 | 1J1{1|1f1|t]Y} W [ Untere Bremsbacken mit Belag Lower broke shoe with lining Méchoire de frein, inf. avec garnit.

34112060235 | 2|2|2(212(2}2 Bremsbelog fir Bremsbacken Broke lining for brake shoe Garniture de frein

34112060237 | 2(2]|2|2{2|2](2 Bremsbackenfeder Broke shoe spring Ressort de m8choire de frein

34213060007 | LV VN[00 Scheibe 2um Bremsschliissel Washer for brake spanner Disque pour came de frein

34 21 3060206 IERRRERIRER R Bremshebel Broke !ever Levier de frein

213060218 (1[0 [ BremsschlGssel mit Scheibe Broke spanner with washer Come de frein avec disque

07 11 9949213 | 18/18[18[18[18|18[18 Niete C 3x10 Rivet C3x10 Rivet C3x10




7 N1

13 42 8009578

i 1
07 N
07 1

07 11
7T N
0T M

un
N
un
0T N
23 4

9945106

2060214

9931089

9922155

9912267

9932070
9922053 !
——4’g

2060210
2060182
2060178
8921605

1066286

L n
un
07 1
N
uan
N
36 3

—3%Mn
“leag 12

un
N
34 1t
N

2060259
2060207
9949213
2060235
2060202
2060174
2060227

2060237
2060239
2060208
2060277
2060167
2060259

R 50 R 50-2
R50-S

R 60 R 60-2
R 69 R69-S

Freins

-~ Vorderradbremse
— Front wheel brake

— Frein de roue avant

4.1

/1

1.9.1968




Bremsen - Vorderrodbremse U Kndorungen
Brokes —~ Front wheel broke Modifications

Freins — Frein de roue avant ) A
171 | 1.9.1968 Moadifications
deru Stiick/E S deru
Anderung TeitNr. | o |2]8lel 3] ol 8l ot Tei-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Anderung | Teirn. Bemerkungen
& || Ejef x| & &
1342 8009579 | 4] 4| 4] 4 4 4 4 Scheibe zum Lagerbolzen Washer for bearing bolt Disque
2411066286 | 1 1 YY1l Ausgleichscheibe 1 mm Shim 1 mm Disque de compensating | mm
34112080067 1 1) Y 1] Y %] ¥ Einstellbolzen Adjusting bolt Boulon de réglage
34112060178 | [ 2} 1 1) )11 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou @ six pans
34112060082 { 1 iy Gelenkbolzen Joint bolt Boulon de articulation
34112060202 | 2| 2{ 212 2] 2} 2 Bremsbacke Brake shoe Machoire de frein
34102060206 | 11| 1 1) 1] 11 Bremsschliissel, unten Broke sponner, lower Come de frein, inf.
3411 2060207 ( 1)1 H[ 1 1] 1|1 BremsschlGssel, oben Brake spanner, upper Came de frein, sup.
34112060210 | 2| 2i 2| 2] 2| 2{ 2 Hebel Lever Levier
34 11 2060214 Hyiyiyipl Bremshalter Brake holder Ploteau de frein
34112060235 | 212 2|2 2] 2|2 Bremsbelag Broke lining Garniture de frein
34112060237 1 V)M VNN Bremsbackenieder, unten Broke shoe spring, lowsr Ressort michoire de frein, inf.
34112060259 | 2{ 2| 2| 2| 2{ 2|2 Scheibe Washer Disque
34112060277 | 10| v) e Zugfeder zum Exzenterbolzen Tension spring for eccentric bolt Ressort de traction
34122060239 | 11 11 1] 1 Bremsbackenfeder, oben Brake shoe spring, upper Ressort mEchoire de frain, sup.
36 31 2060174 Hu Il Redutierbiichse Reducing bushing Doville de réduction
36312060227  1f1) 17 1| 11|) Steckachse Floating axle Déflecteur
071 9n2267 | 2| 2| 2| 2| 2| 2|2 Sechskontschraube M & x28 Hex. head screw M 6x28 Vis & six pons M 6x28
07119921605 } 11V 11 1)) Sechskantmutter M § x1 Hex. nut M 8 x1 Ecrou & six pans M 8x1
07119922053 | 2[2| 2|2} 2| 2|2 Sechskantmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & sixpans M 6
07 11 99221585 IR INERIRIRIR Sechskantmutter M 14 x 1,5 Hex. nut M 14 x1,5 Ecrou & six pans M 14x1,5
07119931089 | 11 1{1] 1] 1|1 Scheibe 15 Washer 15 Disqua 15
07119932070 | 2{2| 212| 2|22 Federscheibe B 6 Spring washer B & Disque élostique B 4
07119945106 | 212| 2|2 2| 2|2 Splint zum Lagerbalzen Split pin for bearing bolt Goupille
07 11 9949213 181%1818181818 Niete C3x10 Rivet C3x10 Rivet C3x10




35 21 4044154
07 11 9921631
34 11 2060338
07 11 8932090
07 11 9922428

34 11 2060335
36 31 2060337
36 31 2060336

R 50-2 USA
R 60-2 USA
R 69-2 USA

Bremsen (USA) — Vorderradbremse
Brokes (USA) - Front wheel brake
Freins (USA) — Frein de roue avant

41

1/1

1.9.1968




o

Bremsen (USA) — Vorderradbremse 341 Anderungen
Brokes (USA) — Front wheel brake Modifications
Frains (USA)  ~ Frein de roue avant Modificati
1/1 | 1.9.1968 ations
Stiick/E s And
Anderund | reithr. | 3|32 ym- Teit-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces N D | TeikNr. Bemerkungen
2128 ’
34112060335 | 1111 Bremshalter Brake holder Support de frein
34112060338 | Y1 Bremsmoment stiitze Braking moment support Appui de frein
3521 4044154 | 11 Scheibe Washer Disque
36312060336 | 111 Steckachse Floating oxle Déflecteur
36312060337 | 1|1 Reduzierbiichse Reducing bushing Douille de réduction
07 11 9921631 1 11 Sechskantmutter M 14x1,5 Hex. nut M 14 x1,5 Ecrou & six pans M 14x1,5
07 11 9922428 | ]| V1 Sechskontmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pons M 8
07119932000 | V| 1} ) Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Disque élastiqua B 8




34 21 L0445

: 34 21 4044141

34 21 4044133

07 12 9934954 ' 3L 21 4044137
07 11 9912508

35 21 L044266
35 21 4044258
07 11 99318655
07 11 9945090
35 21 L0L4215
35 21 4044032

M35 21 4044225 K—E?S f; ;Sﬁiﬁf
o ¥ 35 21 L044225
35 21 4044229

07 11 9945090
33 32 4544160

9913455 — g
07 11 8922053 — — &

SN 07 11 9945111
35 21 t.nuzu—///@ N 07 11 9923231
07 11 9936225—//@ N 35 21 4044262

07 11 9921615

i Bremsen — Hinterradbremse 34.2
R 50 R 50-2 Brokes — Rear wheel brake ]
R 50-S Freins — Frein de roue arriere > 1 9. 1968

R 60 R 60-2
R 69 R 69-S




Bremsen — Hinterradbremse 34.2 Anderungen
Brokes — Rear wheel brake Modifications
Freins — Frein de roue arriére | )
171 | 1.9.15g | Modifications
Knderu SrickrE s And
. m- - L . n .
Nr. ng Teil-Nr. glaldlgldlelt byo| Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces :km g Teil-Nr. Bemerkungen
e | E|lxfe| x| | ® .
33324544160 | 1|1 WA Aysgleichscheibe Shim Disque de compensating #| 3527 4044225 | / 3521 4044226
M0 4044015 ) TN Fligelmutter Wing nut Ecrou & oreilles 1 07 12 9934954
3404044133 | V(1 1[N0 Ring Ring Anneau
3421 4044137 | Y[V Y 0] 1] 1] Druckfeder Thryst spring Ressort de pression o | 35721 4044225 | *= 3521 4044229
34214044045 | T[] | 1) 1Y Bolzen Bolt Boulon
3521 4044032 IR IRIRIRIRER FuBbremshabel Foot brake lever Levier de frein & pied
35214044215 | Ti 1 O] 0 Zugfeder Tension, spring Ressort de traction
# | 35214044225 | 1| ¥ 1Ly 110 Zugstange Connacting rod Tige de traction
35214044229 | 1| 1{ {1 1|11 Zugstange Connecting rod Tige de traction
35214044234 | 1|1 Y[ V] F[ 1} Hebel fir Druckstange Lever for thrust rod Levier pour tige de traction
» | 35214044258 | T[T V[ N0 Winkelhebel Angle lever Levier condé
3521 4044262 | 1|11 211 Druckstange Thrust rod Tige de pression
35214044286 | Y ¥V 110 Bichse Bushing Douille
07119912508 | 1(t{1} 10| Sechskantschroube M 8 x 45 Hex. heod scraw M 8 x 45 Vis & six pons M Bx 45
07119913455 | 1| 11110 1]) Sechskontschroube M 6x 15 Hex. heod screw M 6x 15 Vis & six pons Méx15
07119921615 | V|11 jT{ 1|1 Sechskontmutter M 101 Hex. nut M 10x 1 Ecrou & six pans M 10x1
07119922053 | 111 1|11 1{1]1 Sechskantmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou @ six pans M 6
07 11 992323} IRIBIRIRIRIA Kronenmutter M 8 Castle nut M B Ecrou crénéle M 8
07119931655 | 2712|212/ 2|2|2 Scheibe 8,4 . Washer 8,4 Disque 8,4
07119936226 | 1|1/ 111 §| %1 Zahnscheibe J 10,5 Shokeproof washer J 10,5 Disque dentée J 10,5
07119945090 | 2(2(212{2/2(2 Splint 2,18 Split pin 2,18 Goupille 2,18
07 11 9945111 ARIRERIRIRIA Splint 2x20 Split pin 2220 Goupille 2 x20
w | 07129934954 | 11|V Y] 1FT ] ES-Bolzen 6x12 ES-bolt 6x12 ES-boulon 6x12




